Propinare.

Euritus. Centaurus

Vellica re.

Capillo rum laus

Ne dubites illi uerba secunda loqui. Tuta frequensque uia est p̄ amici fallere nomen. Tuta frequensque licet sit uia: crimen habet. Inde propinat nimirum multa propinet. Et sibi mandatis plura bibenda putet. Certa tibi a nobis dabitor mensura bibendi. Officium prestent mensque pēdesque suum. Iurgia p̄cipue uino stimulata cauetor. Et nimium faciles ad fera bella manus. Occidit eurytion stulte data uina bibendor. Aptior est dulci mensa merumque ioco: Si uox est: cantat: si mollia brachia: salta. Et quaeunque potes dote placere: place. Ebrietas ut uera nocet: sic ficta iuuabit. Fac titubet blaso subdola lingua sono. Et quicquid dices: faciesque proterius & quo credatur nimium causa fuīt merum. Et bene dic domine: bene cum quo dormiet illa. Sed male sic tacita mente precare uiro. At quum discedet mensa conuua relictat. Ipsa tibi accessus turba locumque dabit. Insere te turbat: leuiterque admotus eunt. Velle latus digitis: & pede tāge pedem. Colloquii iā tempus adest: fuge rustice longe. Hinc pudor: audace soris que uenusque iuuat. Non tua sub nostras ueniet facundia leges. Fac tantum cupias: sponte disertus eris. Est & agendum amas: imitadaq; uulnera uerbis. Hic tibi queratur qualibet arte fides. Non credi labor est: sibi quæque uidetur amanda. Pessima sit: nulli non sua forma placet. Sape tamen uere coepit simulator amare. Sape quod incipiens finxerat esse fuit. Quod magis o faciles: imitantibus este puellæ. Fiet amor uerus: qui modo fitus erat. Bladitis animum furtim deprendere fas est. Ut perdens liquida ripa subitur aqua. Nec faciem: nec te pigeat laudare capillos. Et teretes digitos: exiguumque pedem. Delectant etiā casta præconia formæ.

## DE ARTE AMANDI.

christianis laude. Nam cur in phrygiis. cur Iuno & pallas descenderunt in iudicium paridis: quo ille malum aureum uelut uictoriae calculum uenei dandū cēsunt? nempe quia ambae se ueneri praeferēdas formæ elegātia credidere huius iudicij meminit Apuleius: Nō tenuisse. nō optimus Avis iunoniae Paonem designat: cuius caudæ Argi oculos a Mercurio interficti iunonem apposuisse narrat Ovidius immet. Pennas laudatas: Pauo (ut scribit plinius) laudatus intrinatu expandit colores aduerso maxime sole: quia sic fulgenti radiat: is ab auctoribus non gloriosum tantum animal tradiſ sed: etiana maliuolū: Ouidius i met: laudato pauone

Pauo

sūpior: pauonē cibi gratia prius occidit

Romæ orator Hortensius adipali cena sacerdotiū. M. Aufidius lurco saginare pri-